
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

4 

120 

94 

23 

48 

351 

373 

421 

42 

194 

Name 

DOLCE NICOLA 

PIETRELLA ROBERTO 

ANTOGNOLI LUCA 

VINOZZI ALESSANDRO 

ORIELLI GIACOMO 

MARINI MARCO 

MARZETTI MARCO 

ORAZIETTI NICOLAS 

MAZZINI THOMAS 

PRINCIPI MATTEO 

Class 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

Motoclub 

RILOMETAL 

MC RACING 

LAZZARINI 

MRC RACNG 

RED RACING  

CARPE DIEM 

L.A.M.M. RACING 

MC LAZZARINI 

TEAM 2T 

MC MONTELUPONESE 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Total Tm 

22:51.631 

23:00.722 

23:10.297 

23:14.122 

23:17.494 

23:22.632 

23:31.059 

23:32.553 

23:41.825 

24:03.830 

Diff 

9.091 

18.666 

22.491 

25.863 

31.001 

39.428 

40.922 

50.194 

1:12.199 

Best Tm 

1:41.885 

1:43.238 

1:43.637 

1:43.739 

1:42.460 

1:43.909 

1:44.271 

1:44.490 

1:42.315 

1:45.367 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.091 

Avg. Speed 

44.356 

Best Lap Tm 

1:41.885 

Best Speed 

45.934 

Best Lap by 

4 - DOLCE NICOLA 

Stampato: 07/06/2015 11:52:03 

Direttore del Servizio di Cronometraggio SAURO CIMINARI 

Direttore di gara LUCA  ANDERLINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 6 - Gualdo Tadino 

AGO/EXP-MX1/MX2 

GARA 1 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:31 

Gualdo Tadino 1.300 Km. 

07/06/2015 11:20 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - GUALDO TADINO  (PG)

 07  GIUGNO  2015


